PRODUCT CODE 3883

STORAGE

PIECE SIZE

SHELF LIFE

INGREDIENTS

ALLERGENS

NUTRITION

CO? EMISSION

Food Safety

CERTIFICATED

This infc

Keep frozen at -18°C
10 slices = 349 = 2g; 47 £ 2mm diameter; 2.2mm thickness

365 days from date of production (frozen). Once defrosted,
use within 10 days. Once opened, use within 6 days.

Water, Sunflower Oil, Jackfruit (11%), Plant Proteins (Pea,
Faba Bean), Thickeners (Locust Bean Gum, Xantham Gum,
Carrageenan, Konjac Gum, Methylcellulose), Dried Glucose
Syrup, Salt, Spices (Smoked Paprika, Chilli Powder, Paprika
Powder, White Pepper, Black Pepper), Concentrates (Sweet
Potato, Carrot), Acidity Regulators (Citric Acid, Lactic Acid),
Tapioca Starch, Natural Flavourings, Garlic Powder, Yeast
Extract, Onion Powder, Gelling Agent (Agar-agar), Smoked
Salt, Potato Maltodextrin, Flax Seed Flour, Spice Extracts
(Paprika, Fennel)

None

Per 100g: Protein (3.99), Fat (19.89) of which Saturates
(2.339), Salt (2.49), Fibre (69), Carbohydrate (14.1g) of
which Sugars (2.29), Energy (239 Kcals)

0.96/kg
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FOODSERVICE

Pack Size 5009
Case Size 8kg
Standard Pallet Cases 70 (560kg)
Euro Pallet Cases 56 (448kg)
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GREAT INGREDIENTS,
REAT FOOD.



